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Forsidebilde: Fra premieutdelingen ved NM Oselvar 2014 i Austevoll. Medaljevinnerne på seierspallen med medaljer og premier. 
Fra venstre: Sølvvinnere Jan Malmin Hansen, Lars Norvald Grøteide og Jan Vee. Norgesmestre og gull vinnere 
Morten-Johan Sletten Steene, Andreas Martin Iversen (foran) og Kristian Holst. Bronsevinnere Nils-Ove Nipen, 
Harald Nipen og Ove Gram Nipen. Regattasjef Magne Sandtorv, Bergens Seilforening, helt til høyre.  
Foto: Gro van der Meeren. 

Harald Martin Dalland til minne 
 
Båtbygger og oselverseiler Harald Martin Dalland døde 19. mars 2014, 68 
år gammel. Harald vokste opp på Tysnes og fikk tidlig interesse for sjøen, 
båter og båtbygging. Etter folkeskolen reiste han flere år til sjøs og fullførte 
utdanning som maskinist. Men det var båtbygger han helst ville bli, som 
sin oldefar og bestefar før ham. I 1975 sto Harald sitt selvbygde 
båtveksted på Tysnes ferdig, der han etter hvert bygde både småbåter og 
større båter opp til 33 fot. Og her både reparerte og bygde han 
kappseilingsoselvere.  
 

Harald ble tidlig involvert i planene om videreføring av byggetradisjonen til oselverbåten. Han var med 
som elev på første Oselverkurset på Hordamuseet 1980/81, og var lærer på det neste. Han 
opparbeidet seg etter hvert store praktiske og teoretiske kunnskaper om oselvaren og andre 
klinkbygde båter, og var dyktig til å videreføre kunnskapen til nye båtbyggere og andre interesserte. 
Fra 1997 var han tilsatt som faglig ansvarlig for Oselvarverkstaden på Os. Harald var også medlem av 
Os Båtbyggjarlag. På Tysnes var Harald med i mange kulturelle aktiviteter og tiltak, og han ble hedret 
med Tysnes Kommune sin kulturpris i 1994. I 2012 fikk han Hardanger Trebåtfestival sin hederspris. 
 
Oselvarseilerne har hatt stor glede og nytte av Harald i mange år. Han var selv oselvarseiler, og 
således en av få oselvarbyggere som både bygget og seilte båten. Hvilket gav ham god kunnskap om 
oselvaren og hvordan den tedde seg på sjøen under seil. Ved oselverseilaser på Tysnes hendte det 
fra tid til annen at det oppsto skader på båtene og da var Harald god å ha. Særlig under 
juniorregattaer kunne det bli lange kvelder og netter, for å få reparert en sprukket bordgang, slik at 
båten var klar til ny dyst neste dag. 
 
Oselvarklubben takker Harald for den innsatsen han har gjort for Oselvaren og oselvarseilingen. 
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MEDLEMMER 
Ved utgangen av desember 2014 hadde 
Oselvarklubben 71 medlemmer, hvorav 43 båteiere. 
Blant båteierne er bl.a. Siglarlaget Njord/Tysnes (4 
båter) og Milde Båtlag (3).  
 
Æresmedlemmer 

Æresmedlemmer i Oselvarklubben:  
Knut Solberg-Johansen † (tildelt i 1975), Ivar 
Hjellestad † (1997), Harald Milde (1997), Finn 
Totland (1982) og Kjell Totland (1996).  
 
 
 

MÅLING AV BÅTER OG SEIL 
I 2014 har Oselvarklubben utført en seilmåling 
utført av oselvarmåler Kjell Totland. 
 
 

REGISTRERTE BÅTER 
Ved nyttårsskiftet den 31.12.2014 var det totalt 
registrert 272 oselvere i Oselvarklubben sitt 
båtregister.  
 
I alt har 23 oselvere deltatt aktivt i årets regattaer, 
både terminfestede og andre lokale seilaser.  
 

Antall registrerte båter i de forskjellige oselvar-
klassene, samt antall aktive båter i klassene i 2014, 
er vist i tabellen nedenfor: 

 
Oselvarklasse Registrert Aktive 2014 

Klasse A  25 m2 1 0 

Klasse B  20 m2 11 0 

Klasse D  17 m2 8 0 

Klasse E  15 m2 30 0 

Klasse H  13 m2 27 0 

Klasse K  10 m2 76 2 

Klasse  L  8 m2 65 0 

Klasse Spriseil 176 21 

Totalt alle klasser 272 23 

 
En båt kan, etter sin størrelse, være registrert i flere 
klasser. 
 
 

REPRESENTASJON 
Oselvarklubben har ikke hatt noen representant til 
stede ved klassebåtmøte(r) i NSF siste år. 
 
Finn Totland var Oselvarklubbens representant ved 
NM Oselvar 2014 i Austevoll. 
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 OSELVAR REGATTAER    2014  
 

I løpet av sesongen 2014 har oselverne deltatt i følgende regattaer:  

14. – 15. juni Sommerregatta Milde Båtlag   0 båter 

21. - 22. juni Sommerregatta Siglarlaget Njord/Tysnes   6 båter 

9. - 10. aug. Austevoll Regatta  Austevoll Seilforening Ikke avholdt 

16. - 17. aug. NM Oselvar  Austevoll Seilforening 17 båter 

7. sept.  Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening   4 båter 

 
I tillegg har oselvere deltatt i eventuelle lokale trimmingsseilaser og klubbmesterskap arrangert av 
seilforeninger/lag hvor seilerne er medlemmer. 
 
  
 
 
 

 
 

 

NM  
OSELVAR 2014 

 

16. - 17. august 

Hundvåkosen 

Arrangør: Austevoll Seilforening 
 
 
 

"Hyggen" vant NM Oselvar 2014  
 

 
Årets NM for Oselvar ble avholdt i Austevoll i regi 
av Austevoll Seilforening. NM seilasene ble seilt 
på pølsebane på Hundvåkosen. Autorisert NSF 
arrangør, Magne Sandtorv, BS, fungerte som 
regattasjef og ledet NM seilasene. 
Protestkomiteen besto av leder Hermod Opstvedt, 
Os Sf, Berit Schaathun, AuS, og Lars Jårvik, BS. 
 
17 spriseilriggede oselvere stilte til NM start, hvor 
av 5 fra Tysnes, 4 fra Milde, 5 fra Austevoll, 2 fra 
BS og 1 fra KNS. I skiftende bris fra SSØ - SV, 2 

– 6 m/s, ble det seilt 4 seilaser lørdag og 3 
seilaser søndag.  
Lørdag kom «Berserk» fra Tysnes meget godt i 
gang og slo til med seier i de to første seilasene, 
etterfulgt av en andre plass i tredje seilas. Og da 
så det ut til at den var på vei mot noe stort. Men i 
fjerde seilas måtte den ta til takke med en sjette 
plass.  «Hyggen», som begynte med en 6. plass 
fortsatte med en 2. plass, for så å vinne 3. seilas, 
før den avsluttet dagen med en 2. plass. Og 
dermed lå «Berserk» og «Hyggen» nesten likt 
etter første dag, hvor «Berserk» med 10 poeng 
kun ledet med ett poeng. «Ægir» vant lørdagens 
siste seilas, men var noe lenger nede på 
resultatlisten etter første dag etter svake 
plasseringer i de to første seilasene. 
 

 
Regattasjef Magne Sandtorv sender båtene av gårde i en av 
lørdagens seilaser. Foto: Marsteinen. 
 
Søndag kom imidlertid «Hyggen» sterkt og seilte 
inn til en 2. plass og to 1. plasser. «Berserk» 
seilte inn til to 4. plasser og en 6. plass og ble 
dermed forbigått av «Hyggen» i sammendraget. 
Mildebåten «Terna» seilte inn til seier i 
søndagens første seilas. 
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Dermed endte det med at «Hyggen», seilt av 
Andreas Martin Iversen, Austevoll, Morten-
Johan Sletten Steene (Milde) og Kristian Holst 
(Milde) ble norgesmestre i Oselvar 2014 og 
vant gullmedalje sammenlagt med oppnådde 9.0 
poeng etter plasseringene (6), 2, 1, 2, 2, 1, 1. 
 
Sølvmedaljene gikk til «Berserk», Jan Vee, 
Njord/Tysnes, Lars N. Grøteide, Njord/Tysnes og 
Jan M. Hansen, Milde, med oppnådde 18.0 poeng 
og plasseringene 1, 1, 2, (6), 4, 6, 4. 
 
Bronsemedaljene gikk til «Terna», Nils-Ove 
Nipen,  Ove Gram Nipen og Harald Nipen, Milde 
Båtlag, med oppnådde 22.0 poeng og 
plasseringene 7, 4, 4, 4, 1, (9), 2. 
 
Startpremie 2. start - Oselvarklubbens 
Startpremie av 1997: 113 «Margrethe», Carl 
Johan Wickman, BS - 0.0 sek. Startpremie 3. start 
- Austevoll Seilforenings Startpremie: 180 
«Glimt», Kjell Magnus Økland, S.N/T - 1.0 sek. 
Fullstendig resultatliste fra NM Oselvar 2014 
finnes på side 14. 
 
Selv om kun 17 oselvere deltok, ble det likevel 
gyldig NM takket være endring i NSF NM-regler 
fra 1.1.2014. Jfr. paragraf 2.3 i NM Reglene, som 
sier at klasser som ikke fyller kravene til antall 
deltagende båter, men som har fylt kravene ved 
NM i to av de siste tre årene, likevel vil få NM 
status godkjent. Her har Oselvarklassen 
deltakermessig hatt gyldige NM i alle de tre siste 
årene. 
 
Ved premieutdelingen delte representant for NSF, 
Hermod Opstvedt, ut NSFs Gull-, Sølv- og 
Bronse-medaljer til medaljevinnerne. 
 
Kjell Totland, Oselvarklubben, delte ut Hjeltefjord-
kruset til Andreas Martin Iversen, AuS, som 
rormann på vinnerbåten «Hyggen». 
 
 

NM kveld på kulturkafe 
Etter avsluttede seilaser lørdag ble det invitert til 
NM kveld på kulturkafe og hyggelig samvær i 
kafeen i gamle prestegården på Storebø. Dette 
ble godt mottatt av deltakerne, som koste seg 
med god mat og drikke og fin stemning. 
 
Avslutning 
Oselvarklubben gratulerer mannskapet ombord 
på "Hyggen" med norgesmesterskapet 2014.  
 
Gratulasjoner også til de øvrige medalje- og 
premievinnere, og nok en gang stor takk til alle 
deltakerne i NM Oselvar 2014.  

 
Arrangøren, Austevoll Seilforening, med leder 
Kjell Stangeland i spissen, sørget for et vellykket 
norgesmesterskap, både til lands og til vanns. 
Oselvarklubben takker regattasjef Magne 

Sandtorv og hans mannskap for et vel 
gjennomført norgesmesterskap i oselvar 2014. 
 
Årets NM var det 34. i rekken av gyldige norges-
mesterskap i oselvar siden NM for oselvar 
startet i 1978. I tillegg har det vært avholdt to 
klassemesterskap (i 1984 og 2006) for å få tilbake 
NM status i klassen, samt ett ugyldig NM i 2002 
da kun en seilas lot seg gjennomføre p.g.a. 
vindstille. 
 
 

SOMMER-/ENTYPEREGATTA, 
MILDE 

Lørdag 14. og søndag 15. juni 
 
Til årets sommerregatta på Milde stilte ingen 
oselvere til start. Det har ikke skjedd før i Milde 
Båtlags 86 årige historie, siden båtlaget ble stiftet 
i 1928. Men de 22 jollene og 7 knarrene, som 
ellers deltok på sommer-/entyperegattaen, fikk 
flotte forhold med sol og lett til frisk bris fra vest og 
nord.     
 
Vi får håpe at oselverne kjenner sin besøkelsestid 
og stiller opp igjen i 2015. 
 
 

SOMMERREGATTA, TYSNES 
Lørdag 21. og søndag 22. juni. 

Siglarlaget Njord/Tysnes avholdt sin Sommer-
regatta 2014 på Tysnes hvor 6 oselvere deltok i 
spriseilklassen, 4 båter fra Tysnes, en fra 
Austevoll og en fra Milde. 
 
Lørdag ble det seilt 2 seilaser på faste merker 
med start og innkomst ved Njordstø. Første seilas 
startet kl. 12:20 under gode forhold med sol og 
vind fra NV, 6 - 8 m/s. Ut over ettermiddagen økte 
vinden opp i 8 - 11 m/s. Med til dels grov sjø ved 
Teiglandsflu og Helgasteinen, ble forholdene i 
andre seilas mer krevende for seilerne, men alle 
kom velberget i mål. «Ægir» fra Austevoll vant 
begge seilasene lørdag. 
 

 
Fra venstre 180 «Glimt», 150 «Ægir» og 126 «Susi» under 
søndagens seilas i frisk bris på slør/lens på legget fra 
Helgasteinen til merke 2 ved Gjerstad inne i Våge. Foto: Lars 
Enes. 
 
Søndag startet regattaens tredje seilas kl. 12:20 i 
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fint solskinnsvær og NV frisk bris, 8-11 m/s. Det 
ble kun avviklet en seilas denne dagen. Seilasen 
ble også avkortet, da båtene, etter først å ha 
rundet stake øst for Helgasteinen, og dernest 
rundet bøye ved Gjerstad inne i Våge, fikk 
avkortings signal om å seile direkte til mål ved 
Njordstø. Etter at en båt kullseilte og to båter brøt 
løpet, bestemte Regattakomiteen at det var nok 
med en seilas søndag, både av hensyn til 
sikkerheten og til det sportslige. «Glimt» vant 
seilasen.  
 
Sammenlagt vant «Ægir», Terje van der Meeren, 
Austevoll Seilforening. Resultater for øvrig på side 
15. 
 
 
 

AUSTEVOLL REGATTA 
Lørdag 9. og søndag 10. august 

Austevoll Seilforening avholdt ikke noen Austevoll 
Regatta i 2014.  
 
 
 

SAS INTERSKANDINAVISK 2014 
i Oselvar 

Lørdag 23. august 
 

Nest siste lørdag i august arrangerte Milde Båtlag 
SAS Interskandinavisk Mesterskap i samarbeid 
med SAS-klubben i Bergen. SAS 
interskandinavisk er en vennskapsregatta mellom 
SAS ansatte fra Danmark, Sverige og Norge, og 
gjennomføringen av regattaen rullerer mellom 
landene.  
 
Milde Båtlag har tidligere arrangert for SAS, både i 
Oselvar og Express. I år ble det igjen seilt i 
oselvar. 6 båter deltok, med 2 båter til hvert land. 
 

 
Ved start i 1. seilas i SAS Interskandinavisk 2014. Danskene i 
134 «Topaz» kom godt ut med fin fart.  Foto: Karsten Oma. 
 
I lett, men ustabil og slengete vind fra sydøst til 
vest, ble det avviklet 3 seilaser på pølsebane. 
Lagmesssig vant Danmark, mens norges 
førstelag, med «Fant», var best sammenlagt (se 
resultater side 16). 
 
 

 
 
 
Resultater sammenlagt per land: 
  Seilas 1 Seilas 2 Seilas 3  
Pl Land L 1 L 2 L 1 L 2 L 1 L 2 Poeng
1 Danmark 2 1 2 3 4 2 14,0 
2 Norge 3 4 1 5 1 6 20,0 
3 Sverige 5 6 4 6 3 5 29,0 

 

 

LERØY RUNDT 
Søndag 7. september, Hjellestad. 

Lerøy Rundt 2014 ble seilt i fint vær og lett syd-
sydvestlig bris. Fire oselvere, 2 i 10 kvm-klassen og 
2 i spriseilklassen, stilte til start kl. 12.00. 
 

 
Startskuddet har gått på Hjellestadviken. Fra venstre 22 
«Fant», 150 «Ægir» og K45 «Jo». Foto: Nicolay Hjellestad. 
 
Løp 1 ble valgt med seilas nord om Kinna og videre til 
runding av stake ved Lerøytangen. Deretter sydover 
Lerøyosen til runding av utlagt bøye syd for Lerøy-
Buarøy. Videre øst om Bjelkarøy-Buarøy og nordover 
Bjelkarøyosen og gjennom Åleknappen til mål på 
Hjellestad.  
 
I den sydvestlige vinden ble det kryss sydover 
Lerøyosen, før det ble slør og lens innover mot 
Hjellestad. I sviktende vind ble seilasen avkortet like 
innenfor Åleknappen. 
 
«Pjalle» og «Ægir» vant i h.h.v. 10 kvm og spriseil. 
 
Resultater for øvrig på side 18. 
 

 

 
 

KLUBBMESTERSKAP OG 
TRENINGSSEILASER 

 

Austevoll Seilforening har vanligvis sitt 
klubbmesterskap innlagt i sin årlige ”Austevoll 
Regatta”. I 2014 ble det ikke avholdt noen egen 
Austevoll Regatta, så beste Austevollsbåt under 
NM Oselvar 2014 ble i stedet klubbmester 2014. 
NM vinner «Hyggen», Andreas Martin Iversen, 
AuS, ble utropt til Austevollmester 2014.  
 
Milde Båtlags klubbmesterskap for oselvere ble 
avviklet lørdag 20. september. Fire oselvere, en 
10 kvm og 3 spriseilere, stilte til start kl. 14.45. 
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Båtene seilte mot hverandre etter Oselvar-
klubbens Respittsystem.  
 
I grått og overskyet vær, med til dels kraftig regn, 
ble to seilaser på pølsebane avviklet på Fana-
fjorden. Det var vekslende vind både i styrke og 
retning, alt fra sydøst til vest og nord.  
 

 
Fra MB’s Klubbmesterskap 2014. Foto: Dag Olav Drange. 
 

Klubbmester 2014 i oselvar ble 22 ”Fant”, Svein 
Drevsjømoen og Reidar Didriksen. Resultater på 
side 17. 
Treningsseilaser på Milde 

I 2014 ble det avviklet 11 treningsseilaser i 
spriseilklassen. Trimmingsseilasene ble seilt på 
mandager kl. 18.45 i Fanafjorden. I alt 6 
mandager, fra 26. mai til 15. september, ble 
benyttet. 
 
I alt 5 besetninger, fordelt på 4 båter deltok. 
Sammenlagt vinner av Oselvartrimmen 2014 ble 
22 "Fant", Egil Bortne, Svein Drevsjømoen, Eirik 
Hatvik Hansen og Bjørn Rasmussen.  
Resultater på side 16. 
 
 
 
 
 

 

 
 
  

 POKALER 2014  
 
 

Hjeltefjordpokalen - NM 

Hjeltefjordpokalen er et tinnkrus gitt av Båtlaget 
RAN til det første NM for Oselvar i 1978. Pokalen er 
evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM for 
ett år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset.  
 
I 2014 mottok rormann på gullvinnerbåten 
”Hyggen”, Andreas Martin Iversen, AuS, 
Hjeltefjordpokalen fra styremedlem i 
Oselvarklubben, Kjell Totland, ved 
premieutdelingen under NM Oselvar 2014.  
 
Oselvarklubbens Startpokal - NM 

Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 
startpokal under NM og nasjonalt klasse-
mesterskap. Administreres av Oselvarklubben og 
settes opp i en av NM/NKM seilasene. Vandrepokal 
som tildeles til odel og eie når samme båt har 
oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 2013 
ved gyldig start i andre seilas lørdag 10. august. 

Pokalen ble i 2014 vunnet av 113 (140) 
"Margrethe", Carl Johan Wickmann, BS, med 
start på 0,0 sek i 2. seilas. 
 
Falne Seileres Pokal 

«Falne Seileres Pokal» er en sølvpokal som 
administreres av Oselvarklubben. Pokalen er en 
evigvarende pokal oppsatt av Bergen og Hordaland 

Seilersamband i 1946 til minne om seilere som falt 
for sitt land 1940 – 1945.  
 
For sesongen 2014 ble det av Oselvarklubbens 
styre bestemt at det skulle seiles om pokalen under 
Austevoll Seilforening sin Austevoll Regatta søndag 
10. august.  
 
Siden det i 2014 ikke ble avholdt noen Austevoll 
Regatta, utgår «Falne Seileres Pokal» for 2014.  
 
Oselvarklubbens Ranking pokaler 

I 2014 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens 
Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Milde 
Båtlags "Sommerregatta", Siglarlaget Njord/Tysnes 
"Sommerregatta" og Austevoll Seilforenings 
”Austevoll Regatta”. I tillegg var NM Oselvar 
gjeldende i spriseilklassen.  I rankingpokalseilasene 
for 2014 var det gyldige seilaser kun i 
spriseilklassen. 
 
Resultat av Oselvarklubbens Rankingpokaler for 
året 2014 ble: 
 
Rankingpokal av 2011, Spriseil - 8 m2 : 

18 ”Bærserk”, Jan Vee, Siglarlaget 
Njord/Tysnes, 246 poeng.  
 
Oversikt over rankingpokalene og rankingpokal- 
resultater for 2014 finnes på side 18 og 19. 
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Fra torsdag 17. til søndag 20 juli 2014 arrangerte Forbundet KYSTEN stort Landsstevne i Oslo der over 220 
båter av alle slag, fra de minste åpne udekkede robåter  til de største skøyter og gamle hurtigruter, var 
samlet i Bjørvika for å forestå grunnlovsfeiring og mønstring. Her var vikingskip, oselvar færinger og 
seksæringer, og mange andre trebåter i alle størrelser. Ikke minst var gamle redningsskøyter av Colin 
Archer typen godt representert, sammen med en rekke veteranskip og historiske båter fra hele 
norskekysten, blant dem Eidsvollsbåten «Enigheden» fra Bergen og Christian Michelsens motorbåt «Faun». 
 
Oselvarverkstaden var representert med utstilling på land og båter på både land og sjø. Fra Oselvarklubben 
deltok Kjell Totland med «Jo» og Hallgeir Bjørnevik med «Frida». Kjell Magnus Økland holdt to foredrag om 
oselvaren under stevnet. Frakt av oselvere og andre åpne båter fra Hordaland ble besørget med 
veteranfergen «Skånevik». 
 
Fredag 18. juli ble det bl.a. avholdt seilregatta rundt Hovedøya og Bleikøya. Start over linje mellom 
Hovedøya og Vippetangen, og med mål over linje ute i Bjørvika. Kl. 14.00 startet store seilbåter og skøyter, 
mens små åpne bruksbåter under 26 fot startet 15 minutter senere. Her startet bl.a. oselverne «Jo» og 
«Frida», som dessverre ble forsinket fra land, på grunn av fremskyndet starttidspunkt med en time. Det ble 
således kort tid etter oselvarforedrag til å lomme seg på sjøen. «Jo» startet ca. 3 min etter startsignal, mens 
«Frida» startet vesentlig senere. Men i den lette fine sommer brisen fra seilte de seg fremover i feltet og kom 
i mål som nr. 2 og 3 blant 7 startende båter i klassen. Første båt i mål i denne klassen var en halvdekket 
nydelig trebåt fra Fredrikstad med ca. 17 kvm seilareal.     
 

 
Oselvaren «Jo», nærmest, har etter hvert innhentet en seksæring med råseil under seilregattaen rundt Hovedøya. I lett vest-
sydvestlig vind startet seilasen med kryss vestover på nord og vestsiden av Hovedøya, før det ble slør på sydvestsiden av øyen. 
Videre gikk seilasen til runding av Bleikøyflua varde og lenselegg langs sydøstsiden av Bleikøya gjennom Bleikøysundet før 
målgang i ytre del av Bjørvika. En vestlig snipp av Hovedøya sees så vidt i venstre bildekant bak oselvarsekæringen med spriseil.  

Foto: Inger-Marie Due. 

 
Sommeren 1924 deltok fire oselvere, to seksæringer og to færinger, i Ulabrand seilasen i Kristiania/Oslo. 
Den gang var start og mål ved Revierhavnen på Hovedøya, mens selve løpet gikk vestover mot Asker og 
tilbake. Nå 90 år senere deltok oselvere igjen i kappseilas i indre Oslofjord.  
 
Under landsstevnemiddagen, lørdag 18. juli, fikk båtbygger Hallgeir Forstrønen Bjørnevik tildelt prisen for 
beste nybygde båt, seksæringen «Babben», som ble sjøsatt med stor festivitas ved Hordamuseet i juni 
2014, og som ble vist på utstillingen under Forbundet Kysten sitt Landsstevne i Bjørvika. 
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OSELVARBOKEN    
 
Boken Oselvaren ”Den levande båten” er fremdeles under utarbeidelse. Bokkomiteen beklager 
forsinkelsen som har oppstått, men nå drar det seg mot slutten. På websiden www.oselvarbok.no kan man 
lese prosjektbeskrivelsen for boken, se bilder fra arbeidet med boken, og se film fra en Oselvarregatta og 
holde seg oppdatert om boken. Nærmere informasjon om fremdriften vil bli gitt på årsmøtet. Viser for øvrig til 
regnskapsoversikten for boken (side 12 og 13).  
 
 
 

AVSLUTNING 
Årets NM for Oselvar var det 34. gyldige norgesmesterskapet i klassen. Med ett ugyldig NM og to nasjonale 
klassemesterskap, har det i NM-sammenheng siden 1978 vært avholdt NM i Oselvar i 37 år. Et imponerende 
antall av 2877 seilere har deltatt, fordelt på 937 båter, og det har vært utdelt 312 NSF medaljer.  
 
På medaljestatistikken for NM Oselvar (NSF medaljer fra gyldige NM) finner vi følgende båter blant de 5 fremste:  
1) 85 "Hyggen", Hjs/AuS, 7 gull, 5 sølv, 1 bronse,  2) K1/L34/6 "Terna II", MB, 5 gull, 3 sølv, 2 bronse,  3) 43 
"Sandmor", HjS, 5 gull, 1 sølv, 4 bronse,  4) 20 "Terna", MB, 4 gull, 1 sølv, 2 bronse,  5) 13 "Carmencita", AuS, 3 
gull, 4 sølv, 3 bronse. Medaljefordeling blant de 5 beste seilerne er som følger:  1) Harald Nipen, MB, 7 gull, 4 
sølv, 2 bronse,  2) Jan Malmin Hansen, MB, 5 gull, 7 sølv, 2 bronse,  3) Andreas Martin Iversen, HjS/AuS, 5 gull, 
3 sølv, 2 bronse,  4) Olav Nipen, MB, 5 gull, 2 sølv, 1 bronse,  5) Kristian Sandtorv, HjS, 5 gull, 2 bronse. 
 
Oselvarklubben takker alle deltakerne som stilte opp i NM Oselvar 2014. Selv om antall deltakende båter bare 
kom opp i 17 båter, ble det likevel gyldig NM, takket være ny endring i NM reglene. Vi håper imidlertid at over 20 
båter stiller til start i NM Oselvar neste år, som vil bli avholdt på Milde i helgen 8. og 9. august 2015. 
 
Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2014 og ønske medlemmer og oselvarseilere god 
bør videre i 2015. 

 
 
 

Styret i 
 

Oselvarklubben 
 
 
 

Finn Totland   Magnus Stangeland   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 
 
 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren  Kjell Totland 
           sekretær       styremedlem    styremedlem 
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Fra Sommerregatta på Tysnes søndag 22. juni. I frisk bris plasket det godt allerede på seilasen fra Njordstø og ut til 
første merke øst for Helgasteinen. Foto: Lars Enes. 
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OSELVARKLUBBEN ÅRSREGNSKAP 2014 
 
 
  Oselvarklubbens årsregnskap 2014 
 

RESULTATREGNSKAP 01.01.2014 - 31.12.2014 
Konto Kontonavn 2014 2013 

INNTEKTER 
3010 Medlemskontigent båteier              5 700,00               6 150,00  
3020 Medlemskont. ikke båteier              2 600,00               2 700,00  
3900 Målebrev                 700,00  
3920 Andre inntekter     

Sum kontoklasse 3              8 300,00               9 550,00  

UTGIFTER 
4400 Rankingpokaler/pokaler                 818,00                  705,00  

Sum kontoklasse 4                 818,00                  705,00  

5200 Porto              1 330,00               2 820,00  
5210 Adm. utg.              1 315,00               1 948,00  
5920 Andre utg.              2 915,00               1 435,00  

Sum kontoklasse 5              5 560,00               6 203,00  

8010 Renteinntekter bank                 151,00                  160,00  
Sum finansinntekter                 151,00                  160,00  

8110 Gebyr bank                   78,00                  150,00  
Sum finanskostnader                   78,00                  150,00  

ÅRSOVERSKUDD 2014              1 995,00  

BALANSE  01.01.2014  -  31.12.2014 
Konto Kontovavn 2014 kroner 2013 kroner 

EIENDELER 
Omløpsmidler 

1010 Kasse                 720,00               1 059,00  
1030 SparebankenVest             86 714,76              84 380,76  

Sum omløpsmidler             87 434,76              85 439,76  

1700 Beholdning jakkemerker               2 502,00                2 502,00  

SUM EIENDELER             89 936,76              87 941,76  

GJELD OG EGENKAPITAL 

2910 
Egenkapital ved periodens 
start             87 941,76  85289,76 
Periodens beregnede resultat               1 995,00    2652,00 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL             89 936,76              87 941,76  

Store Milde 07.02. 2015 Bergen 
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

Oselvaren "Den levande båten" 
 

ÅRSREGNSKAP 2014 

RESULTATREGNSKAP 01.01.2014 - 31.12.2014 
Konto Kontonavn                                2014                    2013 

INNTEKTER 

3111 Forhåndssalg oselvarbok                             6 405,00                       5 700,00  
Tilskudd fra Hordaland  
Fylkeskommune. 
Tilskudd Os kommune 
Tilskudd Bergen Kommune     
Sum kontoklasse 3                              6 405,00                       5 700,00  

UTGIFTER 

4111 Bilder til boken                          1 050,00                       7 438,00  
Stipend 
Diverse utgifter                          3 461,00                       6 035,00  
(ferge, buss reiser, porto, 
bensin, 
kopier, bespisning) 

    
Sum kontoklasse 4                              4 511,00                     13 473,00  

ÅRSOVERSKUDD 2014                              1 894,00 

BALANSE  01.01.2014  -  31.12.2014 
Konto Kontovavn  2014 kroner             2013 kroner 

EIENDELER 
1030 SparebankenVest                            68 957,68                      67 063,68  

Sum omløpsmidler                            68 957,68                      67 063,68  

SUM EIENDELER                            68 957,68                      67 063,68  

GJELD OG EGENKAPITAL 

2910 
Egenkapital ved periodens 
start                            67 063,68                 74836,68 
Periodens beregnede 
resultat                              1 894,00                 -7 773,00 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL                            68 957,68                      67 063,68  

Store Milde 07.02. 2015 Bergen 
Kjell Milde, kasserer Egil T. Pedersen, revisor 
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OSELVARKLUBBENS BOKPROSJEKT 

Oselvaren "Den levande båten" 

Regnskapsoversikt per 31.12.2014 

Bankkonto: 3624.67.30983 
Org.nr.: 987 327 162 – Oselvarklubben 
 

Periode: 01.09.2004 – 31.12.2014 

Bokprosjekt Inntekter 

Avsatt til 50  års-skrift 10 000,00
Mottatt fra Sparebanken Vest 100 000,00
Mottatt fra Lyssand Treindustri 40 000,00
Mottatt fra Hordaland Fylkeskom. (2005/2010) 65 000,00
Mottatt fra European Cruise Service AS 10 000,00
Mottatt fra Bergen Kommune (06/09/10/11) 90 000,00
Mottatt fra Aase / Odfjell 10 000,00
Mottatt fra Grieg Foudation 150 000,00
Mottatt fra Os Kommune 50 000,00
Bøker sponsorer (63 bøker) 39 090,00
Bøker enkeltpersoner (297 bøker x 390.-) 115 101,00
Andre inntekter  9 268,00

kr. 688 459,00 

Bokprosjekt Utgifter 

Stipend (2005 - 2010) 290 000,00
Brosjyre oselvarbok 29 562,50
Teknisk utstyr 24 143,25
Div. utg. / transport / porto 91 824,30
Kopier / scanning bilder 61 359,25
Oselvar-database 6 000,00
Bodonihus / Sverre Mo A/S 60 000,00
Profilering / seminar  56 612,02

kr. 619 501,32 

Disponibel kapital i bokprosjektet : kr.    68 957,68  
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NM OSELVAR 2014  -     16. - 17. AUGUST 

Austevoll Seilforening 

Sammenlagt resultat etter 7 av 7 seilaser. 

Oselvar Spriseil  

 
Seilt: 7, Strøket: 1, Tellende: 6, Deltakende båter: 17, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Rnk S. 
nr 

Båtnavn Rormann Mannskap Klubb S1
16/8

S2
16/8

S3
16/8

S4
16/8 

S5 
17/8 

S6 
17/8 

S7 
17/8 

Total Nett

1 85 Hyggen Andreas Martin 
Iversen 

Morten-Johan 
Sletten Steene, 
Kristian Holst 

AuS, MB, MB (6) 2 1 2 2 1 1 15.0 9.0 

2 18 Berserk Jan Vee Lars Norvald 
Grøteide, Jan M. 
Hansen 

S. N/T, S. 
N/T, MB 

1 1 2 (6) 4 6 4 24.0 18.0

3 20 Terna Nils-Ove Nipen Ove Gram Nipen, 
Harald Nipen 

Milde Båtlag 7 4 4 4 1 (9) 2 31.0 22.0

4 150 Ægir Terje van der 
Meeren 

Gro van der 
Meeren, Yngve 
van der Meeren 

Austevoll 
Seilforening 

(15) 12 3 1 6 2 3 42.0 27.0

5 13 Carmencita Olav H. 
Østervold 

Marlen Østervold 
Haugland, Olav 
Endre Østervold 

Austevoll 
Seilforening 

4 6 5 3 5 (7) 6 36.0 29.0

6 59 Spretten Arild Gjerstad Torunn Nødland, 
Olav Sigurd 
Nødland 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

3 10 10 (11) 3 4 9 50.0 39.0

7 41 Seira Svein Økland Åshild Økland, 
Sindre Økland 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

(9) 8 9 5 7 5 8 51.0 42.0

8 91 Stolmaren Kjell 
Stangeland 

Steinar Kalvenes, 
Roger Larsen 

Austevoll 
Seilforening 

2 7 12 (14) 13 8 5 61.0 47.0

9 180 Glimt Kjell Magnus 
Økland 

Kristin G. Kleppe, 
Vegard Aslaksen 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

8 3 (16) 13 12 3 12 67.0 51.0

10 2 Kryss Gisle Didriksen Sigmund 
Sandvik, Kåre 
Gjerstad 

MB, S. N/T, 
S. N/T 

12 5 7 9 11 (13) 7 64.0 51.0

11 65 Teddy Jan-Erik 
Christophersen 

Mats A. 
Christophersen, 
Jan 
Christophersen 

Milde Båtlag 13 9 6 10 (14) 11 10 73.0 59.0

12 86 Sørvik Jan Hjellestad Atle Marøen, Tor 
Helge Valen 

BS, MB, BS 11 (14) 11 7 9 14 11 77.0 63.0

13 113 Margrethe 
(140) 

Carl Johan 
Wickmann 

Trond Wickman, 
Ståle Olsen 

Bergens 
Seilforening 

(14) 13 13 8 8 10 13 79.0 65.0

14 126 Susi Bernhard 
Gjerstad 

Vegard Kleppe, 
Andreas Kleppe 

Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

(16) 11 14 12 10 12 14 89.0 73.0
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15 122 Peder Svein Midtøy Erlend Sandvik, 
Ole Hausberg 

Austevoll 
Seilforening 

5 (16) 15 15 15 16 16 98.0 82.0

16 22 Fant Finn Totland Anders Iversen, 
Karin Anna 
Tittman 

KNS, BS, BS 10 15 8 (DNF) DNC DNC DNC 105.0 87.0

17 5 Jo Kjell Totland Kjell Milde, Bjørn 
Rasmussen 

Milde Båtlag (17) 17 17 16 16 15 15 113.0 96.0

 
Resultatlisten viser den enkelte båt sine plasseringer i hver seilas og total poengsum.  

I kolonne for netto poengsum (Nett) er dårligste resultat strøket.  
 

Forkortelser: AuS = Austevoll Seilforening, BS = Bergens Seilforening, KNS = Kongelig Norsk Seilforening,  
MB = Milde Båtlag, S. N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes. 

 

Regattasjef: Magne Sandtorv, Bergens Seilforening. 
Leder i protestkomite: Hermod Osptvedt, Os Seilforening. 

 

 

 

  

 
 
 
 
SOMMERREGATTA  Siglarlaget Njord/Tysnes            21. og 22. juni 2014 

 

Oselvar Spriseil 

Sammenlagt etter 3 av 3 seilaser 
 

Seilt: 3, Strøket: 0, Tellende: 3, Deltakende båter: 6, Poengsystem: Bonuspoengsystemet 

Rank S. 
nr. 

Båtnavn Skipper Mannskap Mannskap Klubb 1. 
seilas 

2. 
seilas 

3. 
seilas 

Tot. Nett

              21/6 
12:20 

21/6 
13:44 

22/6 
12:25 

    

1 150 Ægir Terje van 
der Meeren 

Kjetil Lynde 
Holo 

Yngve van der Meeren 
(L), Gro van der 
Meeren (S) 

Austevoll 
Seilforening 

0.0 0.0 13.0 
DNF 

13.0 13.0

2 180 Glimt Kjell 
Magnus 
Økland 

Kristin T. G. 
Kleppe 

Bernhard Gjerstad Siglarlaget Njord 
Tysnes 

10.0 3.0 0.0 13.0 13.0

3 41 Seira Svein 
Økland 

Sindre 
Økland 

Åshild Økland Siglarlaget Njord 
Tysnes 

5.7 8.0 5.7 19.4 19.4

4 126 Susi Arild 
Gjerstad 

Kåre Gjerstad Torunn Nødland (L), 
Sigmund Sandvik (S) 

Siglarlaget Njord 
Tysnes 

8.0 10.0 3.0 21.0 21.0

5 18 Berserk Jan Vee Vegard 
Kleppe 

Thor Aakre Siglarlaget 
Njord/Tysnes 

3.0 5.7 13.0 
DNF 

21.7 21.7

6 5 Jo Kjell Totland Bjørn 
Rasmussen 

Åge Milde Milde Båtlag 11.7 11.7 13.0 
DNF 

36.4 36.4

Regattasjef: Torbjørn Meland 
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SAS INTERSKANDINAVISK          Milde Båtlag Lørdag 23. september 2014 
 
SAS Interskandinavisk Mesterskap 2014 - Lørdag 23. august 

SAS Klubben Norge / Milde Båtlag 
 
Individuell resultatliste sammenlagt etter 3 av 3 seilaser. 

Oselvar Spriseil 

Seilt: 3, Strøket: 0, Tellende: 3, Deltakende båter: 6, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Rank Seilnr. Båtnavn Lag Rormann Mannskap S1 S2 S3 Total 

1 22 Fant NOR 1 Egil Bortne Svein Drevsjømoen, Bente 3 1 1 5.0 

2 21 Ulrik DAN 2 Ole Due Claus Øster, Anders Skibenes 1 3 2 6.0 

3 134 Topaz DAN 1 Kim Lindhardt Finn Jørgensen, William Lütz 2 2 4 8.0 

4 5 Jo SVE 1 Lennart Ulf, Maggan 5 4 3 12.0 

5 16 Stegg NOR 2 Trond Lunde Eirik Hatvik Hansen, Stina Bitustøyl 4 5 6 15.0 

6 1 Bambi SVE 2 Anders Thomas, Annika 6 6 5 17.0 

Banesjef: Bjørn Rasmussen. 

 
 
 
 
OSELVARTRIMMEN          Milde Båtlag               2014 
 

Sammenlagt resultat etter 11 av 11. seilaser. 
 

Oselvar Spriseil 
 

Seilt: 11, Strøket: 2, Tellende: 9, Deltakere: 5, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Rnk Seil 
nr. 

Båtnavn Rormann Mannskap S1
26/5 

S2
26/5 

S3
2/6 

S4
2/6 

S5
18/8 

S6
18/8 

S7 
1/9 

S8 
1/9 

S9 
8/9 

S10
8/9 

S11
15/9

Total Nett

1 22/5 Fant/Jo Egil 
Bortne/Svein 
Drevsjømoen 

Svein 
Drevsjømoen/Eirik 
Hatvik 
Hansen/Bjørn 
Rasmussen 

(DNC) (DNC) 3 3 2 2 1 1 1 1 1 27.0 15.0

2 5 Jo Kjell Totland Solveig Steinnes, 
Bjørn 
Rasmussen, Jan 
G. Lundeby 

2 1 2 2 (DNC) (DNC) 2 DNF 2 2 2 33.0 21.0

3 134 Topaz Jan 
Fossberg 

Egil Bortne/Bjørn 
Rasmussen/Jan 
G. Lundeby 

1 2 1 1 (DNC) (DNC) 3 2 DNC DNC DNC 40.0 28.0

4 22 Fant Trond Lunde Svein 
Drevsjømoen 

(DNC) (DNC) DNC DNC 1 1 DNC DNC DNC DNC DNC 56.0 44.0

5 21 Ulrik Cathinka 
Rasmussen 

Birgitte Lunde, 
Marita Hårklau 

(DNC) (DNC) DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC DNC 3 63.0 51.0

Regattasjef: Gunnar Milde 
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KLUBBMESTERSKAP          Milde Båtlag Lørdag 20. september 2014 
 

Resultater sammenlagt etter 2 av 2 seilaser. 
 

Oselvar  
 

Seilt: 2, Strøket: 0, Tellende: 2, Respittsystem: OKL, Deltakere: 4, Poengsystem: Lavpoengsystemet, Appendix A 

Rnk Klasse KB S Båtnavn Rormann Mannskap Kl. Respitt S1 
21/9 

S2
21/9

Po

1 Oselvar Spriseil   22 Fant Svein Drevsjømoen Reidar Didriksen MB 0.96 1.0 3.0 4.0

2 Oselvar Spriseil   21 Ulrik Erling  Nesse George Martin Børve, Marita Børve MB 0.96 2.0 2.0 4.0

3 Oselvar  
10 kvm 

K 36 Pjalle Kjell Milde Hans Jørgen Milde, Rolf Steinsvik MB 1.10 4.0 1.0 5.0

4 Oselvar Spriseil   5 Jo Kjell Totland Jan Georg Lundeby MB 0.96 3.0 4.0 7.0

Banesjef: Gunnar Milde 

 

Resultat: Seilas nr. 1 - Oselvar 
Start: 14:45, Bane: Pølsebane, Vind: SSØ, 0-2 m/s, Respitt: Oselvarklubbens Respittsystem. 

Rnk Klasse KB S Båtnavn Rormann Mannskap Kl. Re-
spitt 

Mål-
gang 

Anv. 
tid 

Korr. 
tid 

Po

1 Oselvar 
Spriseil 

  22 Fant Svein 
Drevsjømoen 

Reidar Didriksen MB 0.96 15:37:48 0:52:48 0:50:41 1.0

2 Oselvar 
Spriseil 

  21 Ulrik Erling  Nesse George Martin Børve, 
Marita Børve 

MB 0.96 15:40:00 0:55:00 0:52:48 2.0

3 Oselvar 
Spriseil 

  5 Jo Kjell Totland Jan Georg Lundeby MB 0.96 15:45:36 1:00:36 0:58:11 3.0

4 Oselvar  
10 kvm 

K 36 Pjalle Kjell Milde Hans Jørgen Milde, Rolf 
Steinsvik 

MB 1.10 15:38:02 0:53:02 0:58:20 4.0

 
Resultat: Seilas nr. 2 - Oselvar 

Start: 16:00:00, Bane: Pølsebane, Vind: NV, 1-2 m/s, Respitt: Oselvarklubbens Respittsystem. 

Kl.flagg Klasse KB S Båtnavn Rormann Mannskap Kl. Re-
spitt 

Mål-
gang 

Anv. 
tid 

Korr. 
tid 

Po

1 Oselvar  
10 kvm 

K 36 Pjalle Kjell Milde Hans Jørgen Milde, Rolf 
Steinsvik 

MB 1.10 16:19:36 0:19:36 0:21:34 1.0

2 Oselvar 
Spriseil 

  21 Ulrik Erling  Nesse George Martin Børve, 
Marita Børve 

MB 0.96 16:24:06 0:24:06 0:23:08 2.0

3 Oselvar 
Spriseil 

  22 Fant Svein 
Drevsjømoen 

Reidar Didriksen MB 0.96 16:26:45 0:26:45 0:25:41 3.0

4 Oselvar 
Spriseil 

  5 Jo Kjell Totland Jan Georg Lundeby MB 0.96 16:28:15 0:28:15 0:27:07 4.0
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LERØY RUNDT 2014 
7. september 

Arrangør: Hjellestad Seilforening 

Vind:   S-SW  0 - 3 m/s 

Løp 1:  Hjellestad - Lerøyosen - Bjelkarøyosen - Åleknappen - Hjellestad. 

Løpet ble avkortet i Åleknappen (ca. 6.0 n.mil) 

Bermudariggede oselvere Start kl. 12:00:00 

Rnk Seilnr. Båtnavn Rormann Forening R-tall Målgang 

1 K 36 Pjalle Kjell Milde Milde Båtlag 1,10 

2 K 45 Jo Kjell Totland Milde Båtlag 1,10 

Spriseil Start kl. 12:00:00 

Rnk Seilnr. Båtnavn Rormann Forening R-tall Målgang 

1 150 Ægir Terje v. d. Meeren Austevoll Sf. 0,96 

2 22 Fant Egil Bortne Milde Båtlag 0,96 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Oselvarklubbens    Rankingpokaler 
 

 
1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55 poeng 
1987 E 8 Regina 16 poeng 
1988    - 
1989 E 8 Regina 17 poeng 

 E 4 Jason 17 poeng 

1990 - 1994 Ingen deltakelse 

1995 E 29 Oluf 21 poeng 
1996 E 4 Jason 16 poeng 

1997 - 2014 Ingen deltakelse 
 
2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 2004 

2004  K 3 Sjanse 86 poeng     
2005  K 45 Jo 36 poeng 
2006   Ingen deltakelse 
2007  K 25 Ola Dilt 42 poeng 
2008    Ingen deltakelse 
2009  K 22 Rosita 25 poeng 
2010 - 2012   Ingen deltakelse 
2013  K 45 Jo 16 poeng 

2014  Ingen deltakelse 
 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2009 

2009 L 36 Pjalle   32 poeng 
2010 Ingen gyldige seilaser. 
2011 L 36 Pjalle   16 poeng 
2012 L 36 Pjalle   24 poeng 

Vunnet til odel og eie i 2012 av 
L 36 Pjalle, Kjell Milde, MB, 72 poeng. 
 
 

4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 2011 

2011  150 Ægir 245 poeng 
2012 126 Susi 202 poeng 
2013  150 Ægir 357 poeng 
2014  18 Bærserk 246 poeng 
 
 
 
 
 
 
 

  

Dette er en oversikt over de aktive rankingpokalene for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 
 

Poengsystem: Utgangspunkt er antall startende båter i seilasen. Plassering  lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 2 
poeng mer for hver plass framover på resultatlisten. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som oppføres i resultatlisten 
med DNF (ikke fullført) eller med DNS (seilte i startområdet, men startet ikke) får 1 poeng. En båt som står oppført med DNC (kom ikke 
til start) eller DSQ (diskvalifisert) får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter i en seilas for at poeng tildeles.  
 
 



 
 
 

 

Resultat rankingpokaler 2014 
 

8 kvm Oselvar Spriseil 
        Sommerregatta Sommerregatta Austevoll Regatta NM Oselvar 2014     

    Milde Båtlag 
Siglarlaget 

Njord/Tysnes Austevoll Seilf. Austevoll Seilforening Totalt 

S.   14.6 14.6 14.6 15.6 21.6 21.6 22.6     16.8 16.8 16.8 16.8 17.8 17.8 17.8 Poeng   

nr. Båtnavn Seilt av Seilf. lø lø lø sø lø lø sø         lø lø lø lø sø sø sø sum Plass 

18 Berserk Jan Vee N/T 13 11 1   38 38 35 27 29 25 29 246 1 

85 Hyggen Andreas Martin Iversen AuS     27 35 38 35 33 36 36 240 2 

150 Ægir Terje van der Meeren AuS 16 16 1   9 15 33 38 25 33 31 217 3 

20 Terna Nils-Ove Nipen MB    25 31 31 31 36 19 33 206 4 

41 Seira Svein Økland N/T 11 9 11  21 23 21 29 23 27 21 196 5 

13 Carmencita Olav H. Østervold Au.S    31 27 29 33 27 23 25 195 6 

180 Glimt Kjell Magnus Økland N/T 7 13 16  23 33 7 13 13 31 13 169 7 

59 Spretten Arild Gjerstad N/T    33 19 19 17 31 29 19 167 8 

91 Stolmaren Kjell Stangeland AuS    35 25 15 11 11 21 27 145 9 

2 Kryss Gisle Didriksen MB    15 29 25 21 15 11 23 139 10 

65 Teddy Jan-Erik Christophersen MB    13 21 27 19 9 15 17 121 11 

126 Susi Arild Gjerstad N/T 9 7 13  7 17 11 15 17 13 9 118 12 

86 Sørvik Jan Hjellestad BS    17 11 17 25 19 9 15 113 13 

140 Margrethe Carl J. Wickman BS    11 13 13 23 21 17 11 109 14 

122 Peder Svein Midtøy AuS    29 7 9 9 7 5 5 71 15 

5 Jo Kjell Totland MB 5 5 1  5 5 5 7 5 7 7 52 16 

22 Fant Finn Totland KNS    19 9 23 1 52 16 
                

Antall båter ved start   6 6 6         17 17 17 17 16 16 16 17 

I tabellcellene vises oppnådde poeng for hver seilas. 

Oselvarklubben  3. september 2014 



 
 
 

 

NORGESMESTRE I OSELVAR  1978 - 2014 

Norgesmesterskap/nasjonalt klassemesterskap i oselvarklassene har hatt følgende vinnerbåter  
og mannskap i perioden 1978 - 2014: 
              
    Oselvar Antall    
År Arr. klasse båter  Vinnerbåt Mannskap Lag  

1978 MB Spri 23 16 ”Stegg” Stein Olav Drange, Jørn Skibenes, Trond Olsen  MB 

1979   RAN    15kvm    20       E4 ”Jason”     Peder Lunde      KNS 
                                           Finn Totland, Erling Nesse MB 
                                           Erling Iversen RAN 

1980   HjS    10kvm    24       K1  ”Terna II”   Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen MB 

1981   B.N/T    8kvm     21       L34 ”Terna II”  Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1982   MB     Spri     31       43 ”Sandmor”   Kristian Sandtorv, Hans E. Seim, Bjarte Sandtorv HjS 

1983   RAN    15kvm    15       E16 ”Japp”     Øyvind Epland, Olav Andersen, Jan Vee,    B.N/T 
                                           Tor Inge Malkenes   

1984   B.N/T    Spri     22       16 ”Stegg”     Stein Olav Drange, Elin Visthoff, Trond Olsen   MB  
1985   N/T    Spri     28       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1986   HjS    Spri     22       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1987   MB     Spri     23       6 ”Terna II”    Olav Nipen, Harald Nipen, Jan M. Hansen     MB 

1988   B.N/T    Spri     20       22 Fant      Eva E. Lekven, Irmelin Milde, MB 
                                           Bjarte Sandtorv  HjS 

1989   HjS    Spri     26       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Stig Christophersen 

1990   MB     Spri     20       43 Sandmor   Tord Hjellestad, Aage Lien, E. Guldbrandsen HjS 

1991   B.N/T    Spri     25       22 Fant      Eva E. Lekven, Bjarte Sandtorv,   MB 
                                           Mona Sandtorv HjS 

1992   HjS    Spri     25       85 Hyggen    Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen 

1993   Au.S   Spri     30       85 Hyggen   Andreas Iversen, Jan Christophersen,  HjS 
                                           Andreas M. Iversen     

1994   RAN    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1995   MB     Spri     49       43 Sandmor   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, Nils O. Sandtorv HjS 

1996   B.N/T    Spri     42       71 Dristig   Njål Sverre Sletten, BS  
     Lars E. Sandtorv, Lisbeth Sandtorv HjS 

1997   HjS    Spri     41      121 Atlanta   Kristian Sandtorv, Tord Hjellestad, HjS 
                                           Carl Henrik Østervold AuS 

1998 Au.S Spri 33 41 Seira Svein Økland, Åshild Økland, Tor Inge Malkenes B.N/T 

1999 RAN Spri 29 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Nils O. Sandtorv, Krister Sandtorv Hj.S 

2000 MB Spri 36 43 Sandmor Kristian Sandtorv, Steinar Sandtorv, Øyvind Aarbakke Hj.S 

2001 B.N/T Spri 26 92 Losen Knut Magnus Østervold, Anne I. Østervold, Au.S 
     Kjetil Østervold  

2002 HjS Spri 21 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 
2003 Au.S Spri 25 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Bjørn Rasmussen MB 

2004 RAN Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Ove Gram Nipen MB 

2005 MB Spri 14 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Ingmar Taranger  

2006 Au.S Spri 27 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst Hj.S 
2007 Au.S Spri 20 13 Carmencita Olav H. Østervold, Christian Østervold, Au.S 
     Karl Oskar Njåstad 

2008 MB Spri 20 16 Stegg Stein Olav Drange, Lene Visthoff Drange, Hilde MB 
     Visthoff Drange 

2009 MB,B.N/T  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Rune Nordtvedt, Harald Nipen MB 

2010 S.N/T,MB  Spri 23 13 Carmencita Olav H., Christian og Olav Endre Østervold Au.S 

2011 Au.S  Spri 20 20 Terna Nils-Ove Nipen, Ove Gram Nipen, Harald Nipen MB 

2012 MB  Spri 24 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  

2013 S.N/T  Spri 22 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Helene Holst Grimstad (Hj.S) 

2014 Au.S  Spri 17 85 Hyggen Andreas Martin Iversen, Kristian Holst (MB),  Au.S 
     Morten-Johan Sletten Steene (MB)  
Forkortelser : 

Au.S = Austevoll Seilforening B.N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
Hj.S = Hjellestad Seilforening S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 
KNS = Kongelig Norsk Seilforening RAN = Båtlaget RAN 
MB = Milde Båtlag 

Ikke gyldige NM:   
1984 Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at kun 15 båter deltok i NM Oselvar 1983. 
2002 På grunn av vindstille i 3 dager ble kun en seilas fullført, slik at det ikke ble gyldig NM. 
2006  Nasjonalt Klassemesterskap for å få opp igjen NM-status i klassen etter at bare 14 båter deltok i NM Oselvar 2005. 
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FALNE SEILERES POKAL 
 

OPPSATT 1946 AV 
 

BERGEN OG HORDALAND SEILERSAMBAND 
 

Til minne om Seilere som falt for sitt land 1940 - 1945 
 

Vinnere 1946 – 2014   
      Minste / 
År Dato Arrangør  Seilnr Båtnavn Rormann, Forening Største Forsprang  
 

1946 14/7 N/T 13 «Carmen Zita» Hr. Taranger, MB Største 22 min 06 sek 
1947 27/7 ArS L 15 «Jørgen» Sverre M. Skistad, BrS ? ? 
1948 4/7 RAN 7 «Perle» Knut Solberg, RAN Største 13 min 15 sek 
1949 31/7 HjS 4 «Snorre» Norvald Lerøy, RAN Minste 3 sek 
1950 2/7 MB H 20 «Grabben» Rasmus Skibenes, MB Minste 1 sek 
1951 29/7 BrS K 10 «Teisten» Johannes Breistein, BrS Minste 27 sek 
1952 27/7 BS      Småbåtlandsregattaen 1952 på Hjellestad 
   9 «Rusken» Johannes Bjelkarøy, HjS Minste 3 sek  
1953 12/7 MB 41 «Seira» Lars Tysnes, N/T Sørste 7 min 35 sek 
1954 11/7 RAN D 6 «Huldra» Hjalmar Systad, RAN Minste 54 sek 
1955 17/7 N/T 21 «Ulrik» Waldemar Hansen, MB Sørste 5 min 11 sek 
1956 24/6 BrS ? 
1957 30/6 BrS Ikke seilt om pokalen. 
1958 3/8 HjS L 20 «Futt» Svein Hauge, MB Minste 21 sek 
1959 21/6 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten tilslutning. Dersom ingen seilas, seiles der på Milderegattaen.?  
1960 24/7 N/T E 7 «Fela II» Per B. Pedersen, RAN Største 14 min 
1961 29-30/7 ArS / BrS Avlyst p.g.a. liten deltakelse, flyttet til Båtlaget RAN 
 20/8 RAN L 16 «Stegg» Ola Drange, MB Minste 59 sek 
1962 5/8 HjS ? 
1963 7/7 MB K 111 «Jaco» Olav Jacobsen, MB Største 3 min 10 sek 
1964 19/7 N/T Avlyst p.g.a. vindstille. Omseiling ble holdt søndag 26. juli. 
 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 4 min 15 sek 
1965 – 1974  Ikke seilt om pokalen 
1975 26/7 N/T L 12 «Veslemøy» Sverre Kalgraf, N/T Største 9 min 20 sek 
1976 4/7 MB E 4 «Jason» Finn Totland, MB Største 9 min 50 sek 
1977 7/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 11 min 01 sek 
1978 17/6 RAN 16 «Stegg» Gunnar Milde, MB Minste 5 sek 
1979 14/7 N/T K 7  «Glimt» Kåre Gjerstad, N/T Største 13 min 15 sek 
1980 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Minste 11 sek 
1981 2/8 HjS 8 «Ivar Åsen» Ivar Hjellestad, HjS Største 9 min 10 sek 
1982 26/6 BS Jub.reg 41 «Seira» Svein Økland, N/T (1. seilas)  
1983 - 1985  Ikke seilt om pokalen ? 
1986 6/7 MB E 16 «Japp» Øyvind Epland, N/T Største 3 min 45 sek 
1987 12/7 N/T L 5 «Jo» Kjell Totland, MB Minste 12 sek 
1988 3/7 MB 36 «Pjalle» Harald Milde, MB Største 14 min 50 sek 
1989 6/8 HjS 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Største ? 
1990 5/8 HjS 43 «Sandmor» Tord Hjellestad, HjS Største ? 
1991 8/6 HjS Nordåsvannregatta 
   6 «Terna 2» Harald Nipen/Jan Hansen, MB Minste 1 min 55 sek 
1992 - 1993  Ikke seilt om pokalen ? 
1994 31/7 HjS 71 «Dristig» Lars E. Sandtorv, HjS Største ? 
1995 24/6 AuS 1. s ?  
1996 25/8 RAN L 36 «Pjalle» Kjell Milde, MB Største 15 min 28 sek 
1997 29/6 MB 43 «Sandmor» Nils O. Sandtorv, HjS Minste 13 sek 
1998 26/7 N/T 2 «Kryss» Gisle Didriksen, MB Største 4 min 16 sek 
1999 20/6 AuS 1. s 13 «Carmencita» Trond Østervold, AuS Største 3 min 12 sek 
2000 6/8 HjS 92 «Losen» Knut Magnus Østervold, AuS Største 1 min 46 sek 
2001 9/6 RAN 1. s K 3 ”Sjanse” Nils-Ove Nipen, MB Største ? 
2002 29/6 MB 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T Største 43 sek 
2003 6/7 N/T 18 ”Berserk” Jan Vee, Båtlaget N/T ? ? 
2004 19/6 AuS 1. s 120 «Mien» Terje van der Meeren, Au.S Største 15 sek 
2005 7/8 HjS 13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 2 min 50 sek 
2006 25/6 MB 177 ”Malene Dalland” Jorun Skår, AuS Minste 18 sek 
2007 17/6 N/T 14 ”Knuppen” Lars Grøteide, N/T Største > 8 min. 
2008 22/6 AuS 1. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Minste  
2009 14/6 MB 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen Største 19 min 33 sek 
2010 14/8 S.N/T 3. s  13 «Carmencita» Olav H. Østervold, Au.S Største 37 sek 
2011 13/8 AuS 3. s 20 ”Terna” Nils-Ove Nipen, MB Største 4 min 35 sek 
2012 10/6 MB  L 36 ”Pjalle” Kjell Milde, MB Største 40 min 25 sek 
2013 23/6 S.N/T  41 ”Seira” Svein Økland, S.N/T Minste 1 min 00 sek 
2014 10/8 Au.S Ikke seilt om pokalen. 

Forkortelser:   1. s = 1. seilas  
ArS = Arna Seglarlag BS = Bergens Seilforening N/T = Båtlaget Njord/Tysnes 
AuS = Austevoll Seilforening HjS = Hjellestad Seilforening RAN = Båtlaget RAN  
BrS = Breistein Seglarlag MB = Milde Båtlag S.N/T = Siglarlaget Njord/Tysnes 
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NM OSELVAR 2015 
på Milde 

8. – 9. august 
 

 
 

NM banen vil bli lagt til  
ytre Fanafjorden/Korsfjorden. 

 

 
 

 
 

Milde Båtlag 
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